
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE PROTEÇÃO A CRIANÇA E AO 
ADOLESCENTE DA COMARCA DE SÃO JOÃO DO IVAÍ 

Abrigo Lar Doce Lar 
CNPJ: 17.995.012/0001-04 

Rua José Bento de Moraes s/n Centro – CEP: 86930-000 São João do Ivaí - Paraná 

 

 

PORTARIA Nº 17 /2019. 

 

Constitui Comissão Especial para promover 

o acompanhamento do Processo Seletivo 

Simplificado- PSS - ao provimento de cargos 

do quadro de pessoal do Consórcio 

Intermunicipal de Proteção à Criança e ao 

Adolescente da Comarca de São João do Ivaí 

– Abrigo Lar Doce Lar e dá outras 

providências.  

 

   Reinaldo Grola, Presidente do Consórcio Intermunicipal de 

Proteção à Criança e ao Adolescente - Abrigo Lar Doce Lar - no uso das 

atribuições legais, RESOLVE: 

 

I – NOMEAR Comissão Especial para promover o acompanhamento do 

Processo Seletivo Simplificado destinado ao provimento de cargos do quadro de 

pessoal do Consórcio Intermunicipal de Proteção à Criança e ao Adolescente da 

Comarca de São João do Ivaí – Abrigo Lar Doce Lar, assim composta: 

a) Viviane Aparecida de Oliveira Dariva -  Presidente da Comissão 

b) Wany Mayare Fabro de Mello -  Vice-Presidente da Comissão 

c) Maria Izabel da Silveira - Membro 

d) Elaine Augusto Candido – Membro 

II - Homologado o Processo Seletivo Simplificado, a comissão de que trata o art. 

1º desta Portaria será extinta automaticamente. 

III – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando -se as 

disposições em contrário 

 



IV - Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

São João do Ivaí, 01   de Outubro de 2019 

 

 
 
 

Reinaldo Grola 
Presidente do Consórcio 

 


